АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕВКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 10.10.2016 г.    № 49
 село Посевкино

Об   утверждении  отчета
об исполнении бюджета
Посевкинского сельского поселения
 за 9 месяцев   2016 года.

     В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Посевкинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

           1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Посевкинского сельского поселения за 9 месяцев   2016 года.
           2. Направить отчет об исполнении бюджета Посевкинского сельского поселения за 9 месяцев   2016 года в Совет народных депутатов Посевкинского сельского поселения в комиссию по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                                                 О.А.Слизова

	Приложение к постановлению
администрации Посевкинского
сельского поселения №49
от 10.10.2016 г.

	Информация о доходах   Посевкинского сельского поселения за 9 месяцев   2016г.

	Наименование налога
	Утв. План 2016г
	Поступило доходов на 01.04.2016г. (нараст.итогом)
	% исполнения год.плана (гр3/гр1*100)

	1
	2
	4

	НДФЛ
	16200
	12624,23
	77,9

	ЕСХН
	1000
	1208,40
	120,8

	Налог на имущество
	4000
	137,69
	3,4

	Земельный налог
	537000
	3916,11
	0,7

	Нотариальн. гос.пошлина
	3000
	3400,00
	113,3

	Арендная плата за землю
	95000
	60438,6
	63,6

	Поступления от платных услуг
	2000
	1200,00
	60,0

	Субвенция бюджетам поселений
	68900,00
	58600,00
	85,1

	Акцизы
	162400,00
	234509,92
	144,4

	штрафы,санкции,

	1000,00
	#ДЕЛ/0!

	Безвозмездные. поступления
	1728200,00
	1201130,50
	69,5

	Итого
	2617700
	1578165,45
	60,3

Информация о расходах   Посевкинского сельского поселения за 9 месяцев   2016г.                                                                                          руб.

	Наименование
	Утв. План 2016г
	расходы на 01.04.2016г
	% исполнения год.плана (гр3/гр1*100)

	1
	2
	4

	заработная плата
	1340900
	930918,01
	69,4

	начисления на выплаты по оплате труда
	366100
	269819,79
	73,7

	услуги связи
	31600
	16228,29
	51,4

	коммунальные услуги
	429700
	268730,67
	62,5

	работы.услуги по содержанию имущества
	189100
	220964,06
	116,9

	прочие работы. услуги
	118300
	51213,5
	43,3

	прочие расходы
	21600
	9763,27
	45,2

	увелечение ст-ти матер запасов
	147600,00
	12500,00
	8,5

	транспортные услуги
	2800,00
	0,00
	0,0

	межбюджетные трансферты
	21700,00
	21700,00
	100,0

	социальные пособия. Пенсии
	56300,00
	40855,03
	72,6

	увелечение ст-ти основных средств
	0,00
	0,00
	#ДЕЛ/0!

	Итого
	2725700
	1842692,62
	67,6